
UCHWAŁA NR L-290-2017 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 15 maja 2017 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa do gminnego zasobu nieruchomości 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 t.j. ze zm.) 

 
Rada Gminy Nędza  

uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

Wyrazić zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości stanowiącej własność 

Skarbu Państwa – w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych 

Nadleśnictwa Rudy Raciborskie, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 248/3 o pow. 0,2122 ha 

(k.m.1) położonej w Górkach Śląskich, zapisanej w księdze wieczystej GL1R/00036690/1. 

 

§ 2 

Nieruchomość opisana w § 1 stanowi drogę dojazdową do zabudowań – nazwaną ulicą Za lasem. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 
 

 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


